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ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJASNIEN NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW
W POSTEPOWANIU
na zakup wraz z dostawg sprzetu jednorazowego do zabiegow endoskopowych
Nr postepowania EZ/215/01/2016
Czesc 2

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamoéwief
Publicznych (t. j. Dz. U. 2013 poz. 907 z pozn. zm.) Zamawiajacy nie ujawniajac zrodla zapytania,
przekazuje tres¢ zlozonych w toku post¢powania zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1. Prosimy o dopuszczenie mozliwosci zaoferowania w pakiecie 2 szczypiec biopsyjnych
do endoskopéw bez funkcji uchylnej tyzeczek, pozostale parametry zgodnie z wymogami siwz.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zeode.

Pytanie 2. Dot. pakietu nr 2: Czy Zamawiajgcy wymaga aby szezypee biopsyjne posiadaty
mozliwos¢ otwarcia i zamknigcia lyzeczek bez wzgledu na stopien podgigcia endoskopu, oraz
posiadaty w czesci dystalnej cewnika znaczniki ulatwiajace orientacje polozenia ?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 3. Dot. wzoru umowy § 3 ust. 2. Prosimy o nastepujgca zmiang istniejacego zapisu:
. Wykonawcea zobowigzuje sie dostarczaé towar na podstawie zaméwienia w ciggu ............ (max.
4 dni) od zlozenia zaméwienia. Jezeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy lub poza
godzinami pracy magazynu dostawa nastagpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym
terminie. W przypadku zlozenia zaméwienia ,.na cito” Wykonawea zobowigzuje sie do dostawy
przedmiotu zamowienia w ciggu 24 godzin od daty otrzymania Zaméwienia.”

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 4. Dot. wzoru umowy § 4 ust. 2. Prosimy o nastgpujace doprecyzowanie istniejgcego
zapisu: ,, Towar nieodpowiadajagcy normom jakosciowym, zakwestionowany w dostawie przez
Zamawiajgcego podlega reklamacji zgloszonej telefonicznie lub pisemnie wraz z odestaniem
reklamowanego towaru. W takim przypadku Wykonawea zobowigzuje si¢ do niezwlocznej, tj. w
ciagu 3 dni roboczych od otrzymania reklamowanego towaru, rozpatrzenia reklamacji i w
przypadku jej uwzglednienia do wymiany wadliwego towaru wlasnym transportem i na wlasny
koszt.”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 5. Dot. wzoru umowy § 5 ust. 1 pkt 1). Prosimy o zmniejszenie wysokosci kar umownych z
2% do 1% (nie mniej niz 10z}).
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.




Pytanie 6. Dot. wzoru umowy § 5 ust. 1 pkt 2). Prosimy o zmniejszenie wysokosci kar umownych z
5% do 2% (nie mniej niz 20zt).
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 7. Dot. wzoru umowy § 5 ust. 1 pkt 3). Prosimy o zmniejszenie wysokosei kar umownych z
20% do 10% (nie mniej niz 10z1).
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 8. Dotyczy zapisow umowy. Czy Kupujacy wyrazi zgode na dodanie do projektu umowy
nastepujacego zapisu: ,, W przypadku zwioki w platnosci (kazdorazowo wystawionej faktury)
powyzej 30 dni od momentu wymagalnosci naleznosci za dostarczony asortyment, Sprzedajacy ma
prawo do wstrzymania realizacji nastepnych zamoOwien”.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 9. Dotyczy zapisdbw umowy . Zwracamy sie z prosba do Zamawiajacego o dodanie do
WZOru UMmowy zapisu nastgpujacej tredei: ,,.Strony ustalajg, ze w wyjatkowych, uzasadnionych przez
Wykonawce przypadkach, gdy wyréb objety umowa przejéciowo nie jest dostgpny na rynku,
Wykonawca, po uzyskaniu zgody Zamawiajacego moze dostarczyé wyréb réwnowazny, ©
parametrach nie gorszych od produktu objgtego umowa. Zmiany powyzsze nie powoduja
zwiekszenia cen jednostkowych brutto. Dostawa wyrobu réwnowaznego nie stanowi zmiany
umowy i nie wymaga sporzadzenia aneksu do umowy.”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 10. Zwracamy si¢ Z uprzejma prosba o udzielenie informacji czy wobec Zamawiajacego nie
zostata wszczeta likwidacja badz czy Zamawiajacy nie przeksztatca sic w spotkg prawa
handlowego.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 11. Pakiet 2. Czy Zamawiajacy w ramach poprawy konkurencyjnosci dopusci w pakiecie nr
2: szezypee biopsyjne do endoskopow gietkich (gastroskop, dueenoskop, kolonoskop) do kanatu
roboczego $r. 2,8 mm, jednorazowe, W ostonce hydrofilnej. Koficowka szezypiec z tyzeczkami o
nér. 2,3 mm owalnymi, z okienkami , z bolcem lub bez bolca, bez funkeji uchylnych lyzeczek, z
mozliwoscia biopsji stycznych o diugosei 230 cm.

Odpowiedz: Tak.
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